Et an profit vitiosum, vel nullum titulum exhibenti? Faber diffin. 5. & 15. d. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et quod pro possessione Beneficii praestanda nihil exigi queat. Trident. Sess. 24. cap. 4. de reformat. Tondut. lib. 1. quest. 47. ubi de iure Capae, quod solvitur. Guierri. lib. 1. Can. quest. 29. a n. 26. & lib. 2. cap. 23. a n. 55.

Et ad Beneficia provisi quid efficere debeant? Barbof. in Trident. Sess. 24. c. 12. de reformat. Garcia de Benefic. part. 10. cap. 4. ubi etiam intra quod tempus.

Et qui, & quomodo missionem in possessionem Beneficii virtute litterarum Apostolicarum impedire possint? Salgad. 2. p. de Retent. c. 34. a n. 34.

Et quod Beneficiorum possessio eisdem regulis censenda, quibus possessio ex edicto D. Adriani. Salgad. 1. part. de Retent. cap. 10. n. 132.

Et quis in eorum possessione vincat? Faber diffin.

tit. 12. & 13. & 23. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an Patronus possessionem impedire possit, & quando? Salgad. d. part. 2. de Retent. c. 34. n. 96.

Et an Capitulum Ecclesiae, ob non servata sua statuta? Salgad. ubi supr. n. 97.

Et an resignans? Salgad. ubi supr. n. 98.

Et an possessor? Salgad. d. c. 34. a n. 105.

Et an legitimus contraditor, inter quem, & possessorem discrimina late tradit idem Salgad. d. cap. 34. a n. 54. & 176.

Et si pro possessione danda, in locum primi executoris secundum detur, quando hic adiri possit? Salgad. d. cap. 34. n. 100. & seg.

Et de brevibus ad capiendam possessionem in forma Camerae. Riccius p. 5. collect. 1674. Gonçal. in Reg. gloss. 34. a n. 110. Salgad. 2. p. de Retent. cap. 10.

Et Beneficii intra quod tempus, & quomodo sumenda possessio? Tondut. lib. 1. quest. 13.

Et an noviter sumenda ex titulo novo? Tondut. lib. 1. quest. 27.

Is cui Beneficium conferitur, an possit illud non acceptare, vel compelli ad hoc possit? cap. Si tibi absent. de Praebend. in 6. Crespi observo. 57.

Et an possit acceptari animo illud resignandi, vel permutandi? Diana tom. 5. resol. 175. & segg.

Et an post acceptationem queat illud deferere, & quid ex causa paupertatis? cap. Dilectissimi 8. quest. 2. cap. Clericus, 91. diff. Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 24. n. 2. & cap. 25. n. 3. Suar. tract. 1. de Relig. lib. 2. cap. 17.

De unione Beneficiorum, cap. 15. & 25. de Praebend. in 6. Trident. Sess. 7. de reformat. cap. 6. & Sess. 14. cap. 9. de reformat. & Sess. 21. cap. 5. de reform. & cap. 7. & Sess. 24. cap. 13. de reform. & cap. 15. & Sess. 25. cap. 9. de reform. l. 8. tit. 10. l. 4. tit. 17. p. 1. Petr. Gregor. lib. 1. de rescript. c. 3. n. 25. cap. 4. n. 9. Gonçal. in Regul. gloss. 5. §. 7. Riccius p. 3. collect. 820. & p. 5. collect. 1560. & 1819. & p. 6. collect. 2477. Tondut. lib. 1. quest. 37. Faber diffin. 48. ubi quibus citatis fieri debeat, & diffin. 49. & 52. n. 8. tit. 2. lib. 1. Cod. Barbof. de Episcop. alleg. 66. & lib. 3. de Jur. Ecclesiast. cap. 16. Valenquel. conf. 22. idem Riccius in Praxi rer. quotid. praxi. unio. Benefic. fol. 240. Feloga Enchirid. cap. 24. Garcia de Benefic. part. 12. cap. 2. & §. 1. & segg. Turmcillus in integro Tract. de ben.